D3.Df.м

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЕВПАТОРИИ
РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

]ф /7!9 -п
ЕВПАТОРИЯ

О выявлении правообладателя ранее учтенного объекта недвиlкимости

В соответствии со статьей 69.1 Федерального зtжона от 13 июJIя 2015 года
Ns 218-ФЗ кО государственной регистрации недвижимости>) а,щ,rинистрация города
Евпатории Республики Крьшчr п о с т а н о в л я е т:

1. В отношении нежипого здtlния (летняя кухня лит. <Г>) общей площадью
20,6 кв. м. с кадастровым Еомером: 90:18:010147:369l, расположенного по адресу:
Республика Кръпrл, г. Евпатория, пор. В.Василевской, д. l0l22, в качестве его
правообл4датеJIя, впадеющего данным объектом недвижимости на праве собственности,
выявлена Пшени.пrая Ольга Анатольевнао ....... года рождения, паспорт гражданина
РоссийскойФедерациисерия номер вьцан кодподразделеЕия
СНИЛС ..., проживЕlющм по адросу:

2. Право собственности Пшени,пrой Олъги Анатольевны на указанньй
в пункте 1 настоящего постановления объект недвижимости подтверждается сведениями
о правооблqдатеJIях ранее учтенньж объектов недвижимости, предоставпенньтх филиалом
ГУП РК <Крьпл БТИ) (логовор дарения 12.04.1997 г. по реестру ]ф4-917).

З. Указанньй в пуIIкте 1 настоящего постановления объект недвижимости
не прекратип существование, что подтворждается прилагаемым актом осмотра
от 17.11.202з.

4. Щепартапленту имущественньD( и земельньD( отношений адuиЕистрЕtIIии города
Евпатории Республики Крьпл осуществить действия по вIIесению необходимьтх изменений
в сведения Единого государственного реестра недвижимости.

5. Настоящее пост€lIIовление вступает в сиJry со дня подписания и подлежит
рtlзмещению на официальном портtше Правительства Республики Крьпл - http://rk.gov.ru
в разделе муниципaJьные образования, подрtr}дол - Евпатория, а также на carlTe
мJrниципаJIьЕого образоваrrия городской округ Евпатория Республики Крьпчr

http://my-evp.ru в рЕlзделе ,Щокументы, подраздел - ,Щокрленты администрации города
в информационно-телокоммуникационной сети общего пользования.

6. Контроль за исполнонием настоящего постtlновления возложить на заil{еститеJIя
главы ад\{инистрации города Евпатории Республики Крыпл, курирующего департап,Iент
имущественньD( и земельньD( отношений адuинистрtщии города Евпатории Республики
Крьпл.

Глава администр ации города
Евпатории Республики Крым А.Ю. Юрьев